Aprova o Plano de Carreira Docente da Faculdade

Santíssimo Sacramento e dá outras providências.

RESOLUÇÃO DA CONGREGAÇÃO 06/2017

A CONGREGAÇÃO da Faculdade Santíssimo Sacramento, no uso das atribuições

que lhe confere o Regimento Geral desta mesma Faculdade,

R E S O L V E:

Artigo 1º. Aprovar o Plano de Carreira Docente da Faculdade Santíssimo

Sacramento, que, em anexo e devidamente autenticado, passa a integrar a presente

Resolução.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando

a Resolução da Congregação 08/2005.

Gabinete da Direção, 21 de agosto de 2017.

Izabel de Assis Batista
Presidente da Congregação da FSSS